CrpaxoBoii Homep
VHAVBUAYaNbHOTO
MueBoro cyeta
(yHuKanbHbIN Koa,
NPUCBOEHHBI
nocrynatowemy)

1 165-862-291 01

2 196-681-336 22

3 184-613-393 83

4 164-744-918 99

5 192-053-78270

1 203-638-337 43

2 201-870-686 47

3 165-497-72113

4 167-096-648 07

5 194-416-616 87

Cymma
KOHKYPCHBIX
6annos (3a

B )

476,75

476

467

460

459,75

487,25

481,25

4775

471

454,5

Cymma
6annos
3a BU

473,75

473

464

460

456,75

484,25

478,25

477,5

471

451,5

KOHKYpCHBI cnUCOK Mo nporpammam cneuuanvreta npyu npueme

Ha obyueHmne Ha 2023/24 yuebHbii roa B DrbOY BO MIK nm. N.N. Yaiikosckoro

53.05.01 NckyccTBO KOHLEPTHOrO UCMOJIHUTENbLCTBA. [lyxoBble U yaapHble MHCTPYMEHTbI
OuHas ¢opma

3a cuet 610>KeTHbIX acCUTHOBaHN. OCHOBHbIE MeCTa B paMKax KOHTPOJIbHbIX undp npuema

KonnuectBo 6annoB 3a kaxkgoe BCTynuTenbHoe mcnbitaHue (BA)

Te.mcn.
Teopu.

P 95
ncn.
Teopu.
BOPY% 100
ncn.
Teopu.

P 825
ncn.
TBoOpu.
BOPY 400
ncn.
Teopu.

P 71
ncn.
Tsopu.
BOP% 400
ncn.
Teopu.

P 93
ncn.
Teopu.
Bopl-l 100
necn.
Teopu.

P 100
ncn.
Teopu.
BOpY 905

ncn.

Mpod.ncn.

Mpod.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mpod.

umcn.

Mpod.

ncn.

Mpod.

ncn.

Mo pesynbTatam BCTynUTENbHBIX UcnbiTaHuii (EM)

98,75

99

96,5

97

94,75

Mo pesynbTaTam BCTyNUTENbHbIX UCNbITaHWii (EM)

94,25

99,25

89,5

81

95

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

95

100

100

100

100

100

100

100

100

90

®dneiita

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

Fo6oi

BryTp.

BHyTp.

EM

BHyTp.

BryTp.

Pyc

97

94

95

90

97

90

96

98

97

88

Nnt

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

88

80

90

73

94

100

90

90

93

88

Konnuectso

Hannune
6annos. 3a
npeuvmyuiecrts
VHAVBK
€HHOro npasa
AyanbHble
gocTixenns | 3a4MCaeHus
3 Het
3 Hert
3 Het
Het
3 Het
3 Her
3 Her
Het
Her
3 Het

[JlokymeHT 06
obpaszoBaHum

OpwurvHan

OpwurviHan

OpwuruHan

OpwurvHan

OpwuruHan

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwrnHan

OpwurvHan

Konus

Mproputert
3auncneHns

Mproputer
3auncneHuns
ABnaeTca
BbICLUUM
npuopuTeTOM



174-132-037 34

187-554-263 12

147-686-344 09

152-574-211 52

205-801-359 32

196-329-380 10

182-289-942 10

164-741-752 83

157-172-142 59

190-792-294 02

186-017-692 85

179-442-449 07

196-549-752 40

171-100-548 08

176-456-105 87

195-450-457 93

493,25

491,5

469,5

463,5

478

458,5

455,5

425,75

402,5

460,75

425

410,75

389,25

3775

462

419

490,25

488,5

466,5

463,5

475

458,5

452,5

425,75

402,5

457,75

425

410,75

389,25

3775

457

419

Teopu.

ncn.

TBopu.

ncn.

TBopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

TeBopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

TBoOpu.

ncn.

TeoOpu.

ncn.

Teopu.

ncn.

100

100

80

100

94,25

94,5

100

80,25

100

100

100

95,25

84,5

83

95

100

Mpod.
nen.
Mpod.
nen.
Mpod.
nen.
Mpod.
nen.

Mpod.
nen.

Mpod.
men.

Mpod.
nen.

Mpod.
ncn.

Mpod.
nen.

Mpod.
men.
Mpod.
nen.
Mpod.
nen.
Mpod.
nen.
Mpod.
nen.

Mpod.
nen.
Mpod.
nen.

Mo pesynbTaTam BCTyNUTENbHbIX UCNbITaHwii (EM)

95,25

97,5

98,5

93,5

Mo pesynbTaTam BCTynUTENbHbIX UcnbITaHuii (EM)

93,75

92

Mo pesynbTaTam BCTyNUTENbHbIX UCNbITaHWii (EM)

93,75

73

78,5

67,75

69,5

Mo pesynbTaTam BCTYNUTENbHBIX UcNbITaHWiA (EM)

91

90

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

90

100

100

90

100

90

100

100

100

95

90

94

98

95

KnapHer

BryTp. 100

BHyTp. 93

BryTp. 100

BHyTp. 80
®aror

BHyTp. 97
BHyTp. 94
BHyTp. 90
BHyTp. 76
BHyTp. 71
Tpy6a

BHyTp. 84
BHyTp. 84

EM3 65
BHyTp. 77
BryTp. 81

BantopHa

BHyTp. 85

BHyTp. 56

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

Er

BHyTp.

BryTp.

BHryTp.

BHyTp.

95

98

98

90

90

88

70

88

50

80

68

77

70

50

88

78

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Hert

Het

Hert

Her

Hert

Het

Het

OpwirnHan

OpwurvHan

OpwirnHan

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwurviHan

OpwurvHan

OpwurvHan

Konusa

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwrnHan

OpwurvHan

OpwirvHan

Ja

[a



162-529-600 64

166-914-866 14

184-511-611 60

162-565-463 77

199-678-289 76

193-529-656 10

168-511-645 82

159-057-740 93

179-819-876 59

184-045-742 71

193-813-458 96

187-434-982 20

174-239-297 86

418

414,25

388,75

435,5

434,75

433,5

4175

415

477

474

433

421,25

409

415

408,25

388,75

435,5

431,75

433,5

417,5

412

472

471

430

421,25

409

TBopu.

ncn.

TBopu.

nmcn.

TBopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

TBopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

100

97,25

84,5

100

100

100

95,75

96,25

99,25

100

100

76,75

96,75

Mpod.
uen.
Mpod.
uen.
Mpod.
uen.

Mpod.
uen.
Mpod.
uen.
Mpod.
nen.
Mpod.
nen.

Mpod.
nen.

Mpod.
men.

Mpod.
men.

Mpod.
men.

Mpod.
men.

Mpod.
ncn.

67 Cob. 100  BHytp. 60
85 Cob. 98 BHyTp. 63

79,25  Cob. 86 BHyTp. 89

Tpom6oH

Mo pesynbTaTam BCTyNUTENbHBIX UcnbITaHWiA (EM)

99,5 Cob. 100  BHyTp. 86
96,75  Cob. 100  Bhytp. 85
86,5 Cob. 100  BHyTp. 77

62,75  Cob. 99 BHyTp. 70

Ty6a

Mo pesynbTaTam BCTyNUTENbHBIX UcnbITaHWii (EM)

76,75 | Cob. 92 BryTp. 82

YaapHble MHCTPYMEHTbI

Mo pesynbTaTam BCTyNUTENIbHBIX UcNbITaHWiA (EM)

84,75 Co6. 100 Bhytp. 93

98 Cob. 100 Buytp. 78

92 Cob. 100 Buytp. 78

84,5 Cob. 85 BHyTp. 85

67,25  Cob. 99 BHyTp. 84

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

88

65

50

50

50

70

90

65

95

95

60

90

62

Het

Hert

Het

Het

Het

Het

Her

Het

Hert

Het

Hert

Het

Hert

OpwirnHan

OpwirnHan

OpwrnHan

OpwirnHan

OpwirnHan

OpwirnHan

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwurvHan

OpwrnHan



lFoc. AnHna

CTpaxoBoii Homep Konunuectso 6annos 3a kaxzaoe BCTynuTeNbHOE ncnbiTaHue (BU) Movopurer
Konunuectso pvop
VHAuBMAYyanbHOro Cymma Hannuve
Cymma 6a1/10B 3a [JlokymeHT 06 3auncneHmns
NmuyeBoro cyerta KOHKYPCHbIX npenMyLecTseH Mproputert
. 6annos VHAVBU obpaszoBaHun aBnsAeTcs
(yHMKanbHbIl KOA, 6annos (3a 23 BU Te.mcn. Mpod.ucn. Co6. ayansHbie HOro npasa 3a4yncneHmsa BbICLLIAM
ancsoeHHbll?'l B v 1) 3auncnexmns
AoCTXERA npropuTeToM
nocrynatoiiemy)
Tpom6oH
Mo pesynbTaTam BCTyNUTENbHBIX UcnbITaHWiA (EM)
7322 (pyx (roc.n.)-23- TBopu. Mpod.
(ayx (roc.n.) 260 260 P q00 PP 60 cos 100 Her OpwrHan 1 Ja
6-001) mern. nen.
MnatHble mecTa
CrpaxoBoii Homep KonnyectBo 6annoB. 3a Kaxgoe BCTynuTesbHoe ncnbitaHue (BA) Apuopyer
Konnuectso 3akntoyeH aorosop
WHAVBUAYaNbHOTO
Yy Cymma Cymma 6108 38 Hannuve [loKyMeHT 06 06 OKazaHUM 3auncneHuns
My eBoro cyeta KOHKYPCHbIX npeunmyLLecTBeH MpvopwuteT
N2 . Gannos (3a 6annos MHAMBM HOro nasa obpasoBaHumn nNaTHbIX ABAseTcs
(ynmKkaneHelii kog, 3a BU Te.ncn. Mpog.mcn. Cob. Pyc St AyanbHble P obpasosatenshplx o CNEHNA BbICLLUM
NPUCBOEHHbI ) 3aumncneHmns
AOCTUXEHNA yenyr npuopuTeTom
nocrynarowemy)
®dneiita
Mo pesynbTaTam BCTyNUTENbHbIX UcNbITaHuii (EM)
TBopu. Mpod.
1 183-522-577 77 431 428 69,75 96,25  Cob. 100  Brytp. 77 BHytp. 85 3 Het Opwruxan Oa 1 Oa
nen. nen.
TBopu. Mpod.
2 159-479-292 31 421 418 68,5 87,5 Cob. 95 EM 85 Er 82 3 Her OpwurvHan [Ja 1 [Ja
nen. nen.
TBopu. Mpod.
69 76 Cob. 95 BHyTp. 87 BHytp. 70 Het OpwuruHan Ja 1 JIE]

3 193-825-617 05 397 397
men. nen.



