Конкурсный список по программам специалитета при приеме на обучение на 2023/24 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского

53.05.01 Искусство концертного исполнительства. Духовые и ударные инструменты Очная форма

За счет бюджетных ассигнований. Основные места в рамках контрольных цифр приема

	Страховой номер индивидуального лицевого счета (уникальный код, присвоенный поступающему)	Сумма конкурсных баллов (за ВИ и ИД)	Сумма баллов за ВИ	k	Соличес	тво бал	лов за ка	ждое в	ступите	льное и	спытан	ие (ВИ)						Приоритет
Νō				Тв.исп.		Проф.исп.		Соб.		Рус		Лит		Количество баллов за индиви дуальные достижения	Наличие преимуществ енного права зачисления	Документ об образовании	Приоритет зачисления	зачисления является высшим приоритетом
									(Флейта								
							По	результа	атам всту	/пительны	х испыт	аний (ЕГЭ)						
1	165-862-291 01	476,75	473,75	Творч. исп.	95	Проф. исп.	98,75	Соб.	95	Внутр.	97	Внутр.	88	3	Нет	Оригинал	1	Да
2	196-681-336 22	476	473	Творч. исп.	100	Проф. исп.	99	Соб.	100	Внутр.	94	Внутр.	80	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	184-613-393 83	467	464	Творч. исп.	82,5	Проф. исп.	96,5	Соб.	100	Внутр.	95	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
4	164-744-918 99	460	460	Творч. исп.	100	Проф. исп.	97	Соб.	100	Внутр.	90	Внутр.	73		Нет	Оригинал	1	Да
5	192-053-782 70	459,75	456,75	Творч. исп.	71	Проф. исп.	94,75	Соб.	100	Внутр.	97	Внутр.	94	3	Нет	Оригинал	1	Да
										Гобой								
							По	результа	атам всту	/пительны	х испыт	аний (ЕГЭ))					
1	203-638-337 43	487,25	484,25	Творч. исп.	100	Проф. исп.	94,25	Соб.	100	Внутр.	90	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
2	201-870-686 47	481,25	478,25	Творч. исп.	93	Проф. исп.	99,25	Соб.	100	Внутр.	96	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	165-497-721 13	477,5	477,5	Творч. исп.	100	Проф.	89,5	Соб.	100	ЕГЭ	98	Внутр.	90		Нет	Оригинал	1	Да
4	167-096-648 07	471	471	Творч. исп.	100	Проф.	81	Соб.	100	Внутр.	97	Внутр.	93		Нет	Оригинал	1	Да
5	194-416-616 87	454,5	451,5	Творч. исп.	90,5	Проф.	95	Соб.	90	Внутр.	88	Внутр.	88	3	Нет	Копия	1	

									ŀ	Сларнет								
							По	результа		упительнь	іх испыта	аний (ЕГЭ))					
1	174-132-037 34	493,25	490,25	Творч. исп.	100	Проф. исп.	95,25	Соб.	100	Внутр.	100	Внутр.	95	3	Нет	Оригинал	1	Да
2	187-554-263 12	491,5	488,5	Творч. исп.	100	Проф. исп.	97,5	Соб.	100	Внутр.	93	Внутр.	98	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	147-686-344 09	469,5	466,5	Творч. исп.	80	Проф. исп.	98,5	Соб.	90	Внутр.	100	Внутр.	98	3	Нет	Оригинал	1	Да
4	152-574-211 52	463,5	463,5	Творч. исп.	100	Проф. исп.	93,5	Соб.	100	Внутр.	80	Внутр.	90		Нет	Оригинал	1	Да
										Фагот								
			I		I		По	результа	атам всту	упительнь	іх испыт	аний (ЕГЭ))					
1	205-801-359 32	478	475	Творч. исп.	94,25	Проф. исп.	93,75	Соб.	100	Внутр.	97	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
2	196-329-380 10	458,5	458,5	Творч. исп.	94,5	Проф. исп.	92	Соб.	90	Внутр.	94	Внутр.	88		Нет	Оригинал	1	Да
3	182-289-942 10	455,5	452,5	Творч. исп.	100	Проф. исп.	92,5	Соб.	100	Внутр.	90	Внутр.	70	3	Нет	Оригинал	1	Да
4	164-741-752 83	425,75	425,75	Творч. исп.	80,25	Проф. исп.	91,5	Соб.	90	Внутр.	76	Внутр.	88		Нет	Оригинал	1	Да
5	157-172-142 59	402,5	402,5	Творч.	100	Проф. исп.	81,5	Соб.	100	Внутр.	71	Внутр.	50		Нет	Копия	1	
										Труба								
							По	результа	атам всту	упительнь	іх испыт	аний (ЕГЭ))					
1	190-792-294 02	460,75	457,75	Творч. исп.	100	Проф. исп.	93,75	Соб.	100	Внутр.	84	Внутр.	80	3	Нет	Оригинал	1	Да
2	186-017-692 85	425	425	Творч. исп.	100	Проф. исп.	73	Соб.	100	Внутр.	84	Внутр.	68		Нет	Оригинал	1	Да
3	179-442-449 07	410,75	410,75	Творч. исп.	95,25	Проф. исп.	78,5	Соб.	95	ЕГЭ	65	ЕГЭ	77		Нет	Оригинал	1	Да
4	196-549-752 40	389,25	389,25	Творч. исп.	84,5	Проф. исп.	67,75	Соб.	90	Внутр.	77	Внутр.	70		Нет	Оригинал	1	Да
5	171-100-548 08	377,5	377,5	Творч. исп.	83	Проф. исп.	69,5	Соб.	94	Внутр.	81	Внутр.	50		Нет	Оригинал	1	
										алторна								
							По	результа	атам всту	упительнь	іх испыт	аний (ЕГЭ))					
1	176-456-105 87	462	457	Творч. исп.	95	Проф.	91	Соб.	98	Внутр.	85	Внутр.	88	5	Нет	Оригинал	1	Да
2	195-450-457 93	419	419	Творч. исп.	100	Проф. исп.	90	Соб.	95	Внутр.	56	Внутр.	78		Нет	Оригинал	1	Да

3	162-529-600 64	418	415	Творч.	100	Проф.	67	Соб.	100	Внутр.	60	Внутр.	88	3	Нет	Оригинал	1	Да
4	166-914-866 14	414,25	408,25	Творч.	97,25	Проф.	85	Соб.	98	Внутр.	63	Внутр.	65	6	Нет	Оригинал	1	Да
5	184-511-611 60	388,75	388,75	Творч. исп.	84,5	Проф. исп.	79,25	Соб.	86	Внутр.	89	Внутр.	50		Нет	Оригинал	1	Да
							По	результа		ромбон _{упительны}		аний (ЕГЭ)	<u> </u>					
	T			Творч.		Проф.												_
1	162-565-463 77	435,5	435,5	исп.	100	исп.	99,5	Соб.	100	Внутр.	86	Внутр.	50		Нет	Оригинал	1	Да
2	199-678-289 76	434,75	431,75	Творч. исп.	100	Проф. исп.	96,75	Соб.	100	Внутр.	85	Внутр.	50	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	193-529-656 10	433,5	433,5	Творч. исп.	100	Проф. исп.	86,5	Соб.	100	Внутр.	77	Внутр.	70		Нет	Оригинал	1	Да
4	168-511-645 82	417,5	417,5	Творч. исп.	95,75	Проф. исп.	62,75	Соб.	99	Внутр.	70	Внутр.	90		Нет	Оригинал	1	Да
										Туба								
							По	результа	атам всту	упительны	х испыт	аний (ЕГЭ))		ı			
1	159-057-740 93	415	412	Творч. исп.	96,25	Проф. исп.	76,75	Соб.	92	Внутр.	82	Внутр.	65	3	Нет	Оригинал	1	Да
								У	дарны	е инстру	менть	ı						
							По	результа	атам вст	упительны	х испыт	аний (ЕГЭ)						
1	179-819-876 59	477	472	Творч. исп.	99,25	Проф. исп.	84,75	Соб.	100	Внутр.	93	Внутр.	95	5	Нет	Оригинал	1	Да
2	184-045-742 71	474	471	Творч. исп.	100	Проф. исп.	98	Соб.	100	Внутр.	78	Внутр.	95	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	193-813-458 96	433	430	Творч. исп.	100	Проф. исп.	92	Соб.	100	Внутр.	78	Внутр.	60	3	Нет	Оригинал	1	Да
4	187-434-982 20	421,25	421,25	Творч. исп.	76,75	Проф. исп.	84,5	Соб.	85	Внутр.	85	Внутр.	90		Нет	Оригинал	1	Да
5	174-239-297 86	409	409	Творч. исп.	96,75	Проф. исп.	67,25	Соб.	99	Внутр.	84	Внутр.	62		Нет	Оригинал	1	

Гос. линия

	Страховой номер	Сумма конкурсных баллов (за ВИ и ИД)		K	оличест	гво балл	ов за ка	ждое в	ступите.	льное и	спытани		Количество				Приоритет	
Nº	индивидуального лицевого счета (уникальный код, присвоенный		Сумма баллов за ВИ	Тв.и	1СП.	Проф	ф.исп.	C	Соб.					баллов за	Наличие преимуществен ного права зачисления	Документ об образовании	Приоритет зачисления	зачисления является высшим приоритетом
поступающему) Тромбон																		
							По	результа	• атам всту	пительнь	іх испыта	ний (ЕГЭ))					
1	7322 (дух (гос.л.)-23- 6-001)	260	260	Творч. исп.	100	Проф. исп.	60	Соб.	100						Нет	Оригинал	1	Да

Платные места

	Страховой номер		Сумма баллов за ВИ	k	Количес	тво балл	10в за ка	ждое в	ступите	ельное и	спытані	ие (ВИ)		Количество			Заключен договор		Приоритет
Nº	индивидуального лицевого счета (уникальный код, присвоенный поступающему)	Сумма конкурсных баллов (за ВИ и ИД)		Тв.	исп. Проф.исп.		Co6.		Рус		Лит		баллов за индиви дуальные достижения	Наличие преимуществен ного права зачисления	Документ об образовании	об оказании платных образовательных услуг	Приоритет зачисления	зачисления является высшим приоритетом	
	Флейта																		
								По	результа	атам вступ	ительны	х испыта	ний (ЕГ	Э)					
1	183-522-577 77	431	428	Творч. исп.	69,75	Проф. исп.	96,25	Соб.	100	Внутр.	77	Внутр.	85	3	Нет	Оригинал	Да	1	Да
2	159-479-292 31	421	418	Творч. исп.	68,5	Проф.	87,5	Соб.	95	ЕГЭ	85	ЕГЭ	82	3	Нет	Оригинал	Да	1	Да
3	193-825-617 05	397	397	Творч. исп.	69	Проф.	76	Соб.	95	Внутр.	87	Внутр.	70		Нет	Оригинал	Да	1	Да